ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2025 г.

г. Вяземский

№ 58/318-8

О рабочей группе по приему и проверке избирательных документов,

представляемых кандидатами на должность

 главы городского поселения «Город Вяземский»

 Вяземского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частями 2 и 3 статьи 49 Избирательного кодекса

Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия Вяземского

района, на которую возложено исполнение полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума городского поселения «Город Вяземский» Вяземского

муниципального района Хабаровского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке избирательных

документов, представляемых кандидатами на должность главы городского

поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

Хабаровского края (далее – Рабочая группа)

2. Утвердить состав Рабочей группы согласно приложению.

3. Разместить состав рабочей группы на сайте администрации

городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального

района Хабаровского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Муратову И.С.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Вяземского района

А.Г. Савченко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Вяземского района

И.С. Муратова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Вяземского района

от 18 июня 2025 г. № 58/318-8

СОСТАВ

Рабочей группы по приему и проверке избирательных документов,

представляемых кандидатами на должность главы городского поселения

«Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

Руководитель рабочей группы:

Савченко

Александр Геннадьевич

– председатель избирательной комиссии

Секретарь рабочей группы:

Муратова

Ирина Сергеевна

– секретарь избирательной комиссии

Члены рабочей группы:

Панченко

Ольга Анатольевна

– член избирательной комиссии

Челинов

Александр Николаевич
–

системный администратор

территориальной избирательной

комиссии Вяземского района